
DERSİN ADI TARİH SAAT DERSLİKLER ÖĞRETİM ÜYESİ/ELEMANI
Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Yöntemleri II 1.07.2024 14:00 SHMYO A1, SHMYO A2 Dr. Öğr. Üyesi Ülkü Kezban ŞAHİN
Tedavi Edici Hareketler 3.07.2024 14:00 SHMYO A1, SHMYO A2 Dr. Öğr. Üyesi Ülkü Kezban ŞAHİN
Masaj 25.06.2024 10:00 SHMYO A1, SHMYO A2 Öğr. Gör. Rıdvan TÜRKERİ
Kinezyoloji 2.07.2024 12:00 SHMYO A1, SHMYO A2 Dr. Öğr. Üyesi Taşkın ÖZKAN
Fizyoterapide Ortez Protez Kullanımı 4.07.2024 14:00 SHMYO A1, SHMYO A2 Dr. Öğr. Üyesi Taşkın ÖZKAN
Fizik Tedavi Uygulamaları 24.06.2024 10:00 SHMYO A1, SHMYO A2 Öğr. Gör. Dr. Habibe DURDU
Çocuk Hastalıklarında Fizyoterapi Yaklaşımları 27.06.2024 10:00 SHMYO A1, SHMYO A2 Öğr. Gör. Dr. Habibe DURDU
Halk Sağlığında Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 26.06.2024 10:00 SHMYO A1, SHMYO A2 Öğr. Gör. Rıdvan TÜRKERİ
Beden Eğitimi 2 26.06.2024 13:00 SHMYO A1, SHMYO A2 Öğr. Gör. Rıdvan TÜRKERİ
İngilizce II 5.07.2024 14:00 SHMYO A1, SHMYO A2 Doç. Dr. Gülüzar EYMUR
Türk Dili II 25.06.2024 09:00 SHMYO A1, SHMYO A2 Öğr.Gör. Nazlı Eser AYDIN
Atatürk İlke ve İnkılapları Tarihi II 28.06.2024 15:00 SHMYO A1, SHMYO A2 Dr. Öğr. Üyesi Selcan ALPERAY ERASLAN

Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Yöntemleri II 1.07.2024 15:00 SHMYO A1, SHMYO A2 Dr. Öğr. Üyesi Ülkü Kezban ŞAHİN
Tedavi Edici Hareketler 3.07.2024 15:00 SHMYO A1, SHMYO D2 Dr. Öğr. Üyesi Ülkü Kezban ŞAHİN
Masaj 25.06.2024 18:00 SHMYO A1, SHMYO D1 Öğr. Gör. Rıdvan TÜRKERİ
Kinezyoloji 2.07.2024 17:00 SHMYO A1, SHMYO A2 Dr. Öğr. Üyesi Taşkın ÖZKAN
Fizyoterapide Ortez Protez Kullanımı 4.07.2024 15:00 SHMYO A1, SHMYO A3 Dr. Öğr. Üyesi Taşkın ÖZKAN
Fizik Tedavi Uygulamaları 24.06.2024 17:30 SHMYO A1, SHMYO A2 Öğr. Gör. Dr. Habibe DURDU
Çocuk Hastalıklarında Fizyoterapi Yaklaşımları 27.06.2024 17:30 SHMYO A1, SHMYO A2 Öğr. Gör. Dr. Habibe DURDU
Halk Sağlığında Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 2.07.2024 15:00 SHMYO A1, SHMYO A3 Öğr. Gör. Rıdvan TÜRKERİ
Beden Eğitimi 2 4.07.2024 17:00 SHMYO A1, SHMYO A3 Öğr. Gör. Rıdvan TÜRKERİ
İngilizce II 5.07.2024 15:00 SHMYO A1, SHMYO A2 Doç. Dr. Gülüzar EYMUR
Türk Dili II 25.06.2024 17:00 SHMYO A1, SHMYO A2 Öğr.Gör. Nazlı Eser AYDIN
Atatürk İlke ve İnkılapları Tarihi II 28.06.2024 17:00 SHMYO A1, SHMYO A2 Dr. Öğr. Üyesi Selcan ALPERAY ERASLAN

NOT: A1,A2,A3,D1 ve D2 nolu Derslikler Sa lık Hizmetleri Meslek Y ksekokulu binasındadır. 

T.C. GİRESUN ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEK OKULU TERAPİ VE REHABİLİTASYON BÖLÜMÜ 
FİZYOTERAPİ PROGRAMI 2023-2024 EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ 1. SINIF FİNAL SINAV PROGRAMI

FİNAL SINAVI

FİNAL SINAVI (İÖ)



DERSİN ADI TARİH SAAT DERSLİKLER ÖĞRETİM ÜYESİ/ELEMANI
Nöroanatomi 26.06.2024 14:30 D5, D6 Dr. Öğr. Üyesi Taşkın ÖZKAN
Nörolojik Hastalıklarda Fizyoterapi Yaklaşımları 26.06.2024 16:00 D5, D6 Dr. Öğr. Üyesi Taşkın ÖZKAN
Sağlık Psikolojisi 25.06.2024 16:30 D5, D6 Öğr. Gör. Efsane YAVUZ
Spor ve Egzersiz Fizyolojisi 28.06.2024 14:30 D5, D6 Öğr. Gör. Rıdvan TÜRKERİ
Ortopedik Hastalıklarda Fizyoterapi Yaklaşımları 25.06.2024 16:00 D5, D6 Öğr. Gör. Rıdvan TÜRKERİ
Fizyoterapide Teknoloji Temelli Değerlendirme 28.06.2024 16:30 D5, D6 Öğr. Gör.Rıdvan TÜRKERİ
Romatizmal Hastalıklarda Fizyoterapi Yaklaşımları 24.06.2024 15:00 D5, D6 Öğr. Gör. Dr. Habibe DURDU
Araştırma Yöntem ve Teknikleri 24.06.2024 16:30 D5, D6 Öğr. Gör. Dr. Habibe DURDU
Kardiyak-Pulmoner Hastalıklarda Fizyoterapi Yaklaşımları 27.06.2024 14:30 D5, D6 Öğr. Gör. Dr. Habibe DURDU
Yaşlılarda Fizyoterapi Yaklaşımları 27.06.2024 16:00 D5, D6 Dr. Öğr. Üyesi Ülkü Kezban ŞAHİN
İşyeri Uygulaması 28.06.2024 11:00 D5, D6 Dr. Öğr. Üyesi Ülkü Kezban ŞAHİN-Öğr. Gör. Rıdvan TÜRKERİ
İşyeri Eğitimi 28.06.2024 11:00 D5, D6 Dr. Öğr. Üyesi Ülkü Kezban ŞAHİN-Öğr. Gör. Rıdvan TÜRKERİ
Staj 28.06.2024 11:00 D5, D6 Dr. Öğr. Üyesi Ülkü Kezban ŞAHİN-Öğr. Gör. Rıdvan TÜRKERİ

Nöroanatomi 26.06.2024 15:00 D5, D6 Dr. Öğr. Üyesi Taşkın ÖZKAN
Nörolojik Hastalıklarda Fizyoterapi Yaklaşımları 26.06.2024 16:30 D5, D6 Dr. Öğr. Üyesi Taşkın ÖZKAN
Sağlık Psikolojisi 25.06.2024 17:30 D5, D6 Öğr. Gör. Efsane YAVUZ
Spor ve Egzersiz Fizyolojisi 28.06.2024 15:00 D5, D6 Öğr. Gör. Rıdvan TÜRKERİ
Fizyoterapide Teknoloji Temelli Değerlendirme 28.06.2024 16:30 D5, D6 Öğr. Gör.Rıdvan TÜRKERİ
Ortopedik Hastalıklarda Fizyoterapi Yaklaşımları 25.06.2024 16:00 D5, D6 Öğr. Gör. Rıdvan TÜRKERİ
Romatizmal Hastalıklarda Fizyoterapi Yaklaşımları 24.06.2024 15:00 D5, D6 Öğr. Gör. Dr. Habibe DURDU
Araştırma Yöntem ve Teknikleri 24.06.2024 16:30 D5, D6 Öğr. Gör. Dr. Habibe DURDU
Kardiyak-Pulmoner Hastalıklarda Fizyoterapi Yaklaşımları 27.06.2024 15:00 D5, D6 Öğr. Gör. Dr. Habibe DURDU
Yaşlılarda Fizyoterapi Yaklaşımları 27.06.2024 16:00 D5, D6 Dr. Öğr. Üyesi Ülkü Kezban ŞAHİN
İşyeri Uygulaması 28.06.2024 18:00 D5, D6 Dr. Öğr. Üyesi Taşkın ÖZKAN-Öğr. Gör. Dr. Habibe DURDU
İşyeri Eğitimi 28.06.2024 18:00 D5, D6 Dr. Öğr. Üyesi Taşkın ÖZKAN-Öğr. Gör. Dr. Habibe DURDU
Staj 28.06.2024 18:00 D5, D6 Dr. Öğr. Üyesi Taşkın ÖZKAN-Öğr. Gör. Dr. Habibe DURDU

NOT: D5 ve D6 nolu Derslikler Bulancak Kadir Karabaş Uygulamalı Bilimler Yüksekokulunda yer almaktadır. 

FİNAL  SINAVI (İÖ)
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FİNAL SINAVI

T.C. GİRESUN ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEK OKULU TERAPİ VE REHABİLİTASYON BÖLÜMÜ 


